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Annotatsiya. Maqolada, ikkitalik dumalovchi (aylnuvchi) valikli qurilmasining tuzilishini 

va uning universalligi to‘g‘risidagi masalalar keltirilgan. Shu bila bilan birgalikda valiklarni bir 

necha jarayonlar uchun moslangnligi taklif qilingan. Qurilmadagi barcha detallar soda 

ko‘rinishga ega va ishlatish uchun qulayligi ham asoslab ko‘rsatilgan. 

Kalit so‘zlar: Dumalovchi (aylanuvchi) valiklar, universal, podshipnik, tishli g‘ildirak, 

vtulka, tayanchlar, prujina, qurilma, almashinuvchan. 

РОЛИКОВОЕ УСТРОЙСТВО ДЛЯ ОБРАБОТКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ЛИСТОВ 

Аннотация. В статье представлена конструкция двухвальцового (вращающегося) 

роликового устройства и его универсальность. Наряду с этим было предложено, чтобы 

ролики подходили для нескольких процессов. Все детали устройства хорошо выглядят, а 

удобство использования оправдано. 

Ключевые слова: Ролики качения (вращения), универсальные, подшипники, 

шестерни, втулки, стойки, пружинные, приспособления, сменные. 

ROLLER DEVICE FOR PROCESSING METAL SHEETS 

Abstract. The article presents the design of a two-roller (rotating) roller device and its 

versatility. Along with this, it has been proposed that the rollers are suitable for several 

processes. All parts of the device look good, and the usability is justified. 

Keywords: Rollers (rotations), universal, bearings, gears, bushings, racks, springs, 

equipment, replaceable. 

 

KIRISH 

Mashinasozlikda ishlatiladigan barcha metallar asosan katta zavodlarda, ishlab chiqarish 

korxonalarida, avtomobilsozlikda, qishloq xo‘jaliklari mashinasozligida ishlatiladi. Lekin yana 

shunday metallar borki, ular list shaklida ishlab chiqarilgan. Katta zavodlarda, 

avtomobilsozlikda, priborsozlikda, maishiy texnikalarda va xalq xo‘jaligining  mahsulotlarini 

ishlab chiqarishda list materiallardan keng qo‘llaniladi. 

ADABIYOTLA TAHLILI VA METODOOGIYA 

List materiallarining kirib bormagan soxalarning o‘zi yo‘q desak mubolag‘a bo‘lmaydi. 

Hozirgi davrda list materiallariga ishlov beruvchi dastgohlar va uskunalar turkumiga kiruvchi 

shtampovkalar, bolg‘alash dastgohlari va tunukasozlik uskunalari ishlatilib kelinadi. Bu dastgoh 

va uskunalar asosan katta mexanika zavodlarida mavjud bo‘lib, listlarni ulgurji ishlov berishda 

qo‘l keladi 

Hozirgi kunda tadbirkorlikning turli yo‘nalishlari qatorida, list materiallaridan 

tayyorlanadigan buyumlarga va detallarga ehtiyoj ortib bormoqda. Shuning uchun list 

materialariga ishlov beruvchi turli xil uskuna va dastgohlarni ishlab chiqarish rivojlanib 

bormoqda. Ayniqsa bunday dastgohlarning universalligi ya’ni moslanuvchanligi ularning ish 

unumdorligini ortishiga olib keladi. Hozirgi zamon talablari ham huddi shunday dastgohlarni 

taqozo qiladi. 
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NATIJALAR 

Metall listlarga ishlov beruvchi valikli qurilma 2 xil variantda ishlashi mumkin:  

1. Qo‘l yordamida ishlaydigan qurilma. 

2. Elektrodvigatel yordamida ishlaydigan qurilma. 

Metall listlarga ishlov beruvchi vailkli qurilma ishlash prinsipi 

 
MUHOKAMA  

Ikkala ishlaydigan qurilmaning tuzilishi ham bir xil va ishlash prinsipi ham o‘xshash. Bu 

qurilmada asosan qalinligi b=0,4 mm dan b=1,0 mm gacha bo‘lgan po‘lat listlarga ishlov 

 

 

1-rasm. Metall listlarga ishlov beruvchi valikli qurilma. 

1-etaklanuvchi valik; 2-etaklovchi valik; 3-stoyka; 4-plastina; 5-sirpanish podshipniklari; 6-

tishli g‘ildirak; 7-dastak; 8-tirsak; 9-vtulka;          10-prujina; 11-Bolt M8x25; 12-Bolt M10x80; 

13-Shayba M8; 14-Bolt M8-20; 15-Shponka 6x6x25; 16-Shponka 8x7x20; 
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beriladi. Metall listlarga shakl berish, ya’ni silindr shakliga keltirish, list yuzalarini ezish orqali 

qalinligini yupqlashtirish va list yuzalariga har xil izlar qoldirish mumkin.  

Bu jarayonlarni barchasini bajarish uchu, qurilmaning ish bajaruvchi valiklari 

almashinuvchan bo‘ladi. Bu valiklarning materiali legirlangan po‘latlardan tayyorlanadi.  

Tayyorlangan 2ta valiklar termik ishlov berilib yuzasi toblanadi. 

Qurilma quyidagicha ishlaydi: 1 va 2 valiklarning orasidagi tirqishni 12-bolt orqali 

o‘zgartirib turish mumkin. 12-boltni buralganda, 10-prujina siqilish va cho‘zilish hisobiga 2-

valik sozlanib turadi. Bu valik 7-ruchka va 8-tirsak orqali aylanma harakatga keladi. 

 
 

 

2-rasm. Metall listga ishlov berish jarayoni 
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XULOSA 

Aylanma harakatni 2-valikdan 1-valikga o‘tkazishni 6-tishli g‘ildiraklar orqali amalga 

oshiriladi. 2- valikli tepaga va pastga harakatni 5-sirpanish podshipniklari orqali bajariladi. 

Sirpanish podshipniklari 3-tayanchda joylashib unda harakatlanib surilishi ham mumkin. Ishlov 

beriladigan metal listlar 1 va 2-valiklar orqali o‘tib list yuzasiga ishlov beriladi. Bu jarayon 1 va 

2-valiklar orasidagi tirqishlarni o‘zgartirish hisobiga bajariladi. Metall listlarni yuzasii valiklar 

yordamida ezish orqali uni qalinligi sezilarli darajada yupqa qilish yoki metal listlar yuzasida 

turli shakllarni chiqarish uchun mahsus valiklar o‘rnatiladi va amalga oshiriladi. Bunday 

qurilmalar asosan yupqa metal listlarda ishlov beruvchi kichik sexlarda ishlatilsa mqasadg 

muvofiqdir. Lekin bunday qurilmalarning ishchi organi bo‘lgan valiklarning tez 

almashinuvchanligi uing qulayligi hisoblanadi. 
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